关于开展许昌市建安区2021年新任教师

培训项目的通知
各乡镇中心学校、局属各学校:
为大力加强许昌市建安区新任教师队伍建设，提升教师综合素质，努力打造尽快胜任教师岗位的高素质专业化教师队伍，推动当地教育教学质量的稳步提高。经研究，决定开展许昌市建安区2021年新任教师培训项目，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

2021年11月19日——2021年12月31日
二、培训方式

异步在线网络研修
三、培训安排

参训教师异步在线学习成绩考核内容包括：课程学习时间、资源分享、研修日志、研修作业、研修活动、校本研修成果等。学员总成绩满分为100分，80分合格，未达80分即为不合格。具体内容安排如下：
	考核
内容
	考核标准
	分值
	考核形式

	课程

学习
	依据研修任务学习网络课程，累计学习时间：大于等于1500分钟，满分30分。若实际学习时间小于1500分钟则此项考核成绩=实际学习时间/1500分钟×30分。
	30分
	过程性评价

（平台自动统计）

	资源

分享
	上传分享实际工作中生成的优秀教学（活动）设计、优秀教学（活动）案例资源不低于2份，每分享1篇5分，总分10分。
	10分
	过程性评价

（平台自动统计）

	研修

日志
	结合培训过程中的所思所想所得提交研修日志3篇，每篇5分，总分10分。
	10分
	过程性评价

（平台自动统计）

	研修

作业
	提交2篇作业，提交得8分，被批阅为“优秀”加7分，被批阅为“良好”加5分，被批阅为“合格”加3分，被批阅为“不合格”不加分，未提交不得分。此项满分30分。
	30分
	过程性评价

（主持人批阅）

	参训教师之间可以进行作业互评，根据作业专业度、作业质量等进行星级评价，最高评价五颗星，最终参训教师互评结果（即平均值）也为星级展示，不体现分值。

	学员互评

	参加主题研修活动
	根据培训任务要求，完成1个主题研修活动，活动完成得5分，被批阅为“优秀”加5分，“良好”加4分，“合格”加3分，“不合格”不加分，未参与不得分。
	10分
	线下交流线上参与（主持人批阅）

	校本研修成果
	结合线上学习和校本实践，于培训中期（以培训中实际通知时间为准）提交一份个人研修成果。每篇成果提交得5分，被批阅为“优秀”加5分，“良好”加3分，“合格”加1分，“不合格”不加分，未提交不得分。
	10分
	线下实践线上提交（主持人批阅）

	共计100分，合格分数80分；成绩合格予以发放结业证书；

四、平台登录方式
1.登录规则
登录账号：本人身份证号
登录密码：本人身份证号后六位（含字母X,字母用大写）
2.登录方式
电脑端登录方式：在浏览器中输入www.teacheredu.cn，登陆账号，密码。（具体请见操作手册）
手机端登录方式：手机应用商店下载“师学宝”，输入账号，密码登陆即可。
五、培训要求

1.学员首次登录应核对、完善个人信息，确认本人姓名、登录账号等信息与本人实际手机号及身份证号相符，有问题及时反馈。
2.学员登陆平台后应及时学习平台操作手册，熟悉平台操作，根据培训进度完成各项学习任务。
3.学员在培训过程中，认真学习，听从安排，按时保质保量完成各项规定学习课时或作业。完成合格后提倡根据个人能力和需要选择继续学习。
4.不随便在学习平台评论区、研讨区等位置发送与本次培训无关内容，不得发送非法、不健康、或容易让他人误会的内容。

5.务必按要求在规定的时间内完成各项学习任务，未按时完成学习任务者，不能补学相应的学时、学分，且后果自负。
六、咨询电话

建安区教师进修学校李晶晶老师：15003748872
中国教师教育网王银凤老师：0371—65682737
                             2021年11月19日